
„Czuła i kobieca” wystawa w
bibliotece
Miejska i Powiatowa Bibloteka Publiczna w Będzinie zaprasza do
zapoznania się z wystawą zatytułowaną „U mnie jest blisko z
serca do papieru” przygotowaną z okazji Międzynarodowego Dnia
Pisarzy, który obchodzony jest 3 marca.

Międzynarodowy Dzień Pisarzy ustanowiony został 3 marca 1984
roku  przez  PEN  Club,  czyli  Międzynarodowe  Stowarzyszenie
Pisarzy założone w 1921 roku w Londynie. Od początku głównym
celem  stowarzyszenia  jest  promowanie  przyjaźni  i
intelektualnej  współpracy  między  pisarzami  oraz  obrona
wolności słowa i rozwój społeczności pisarzy na świecie.

Jak napisał Wojciech Chmielarz na swoim profilu FB:

Dzisiaj  Międzynarodowy  Dzień  Pisarzy.  Czego  w  takim  razie
życzyć  pisarzom?  Tutaj  odpowiedź  jest  prosta:  czytelników.
Wydaje  mi  się,  że  poza  jakimiś  skrajnymi  przypadkami  i
zupełnymi  ekscentrykami,  piszemy  dla  Państwa.  Pisanie,
tworzenie książek, jest zawsze rozmową. W tym sensie, że mam
jakąś historię, którą chcę Państwu opowiedzieć, podzielić się
z Wami. I nie ma nic bardziej frustrującego dla autora niż
świadomość, że tego co napisał prawie nikt nie przeczytał. W
tym  sensie,  dzisiejsze  święto  jest  także,  a  może  przede
wszystkim świętem Państwa. Bo to czytelnicy tworzą pisarza
Wszystkiego dobrego!

Szanowni  Czytelnicy,  zatem  również  w  dniu  Waszego  święta,
zapraszamy na przygotowaną przez bibliotekę wystawę, której
tytuł zaczerpnięty został ze słów Agnieszki Osieckiej. 

Kluczem wystawy stały się: Kobieta i Czułość, bowiem zostało
wyróżnionych  sześć  wspaniałych  autorek.  Wspomniana  już
Agnieszka Osiecka, dwie „poetki miłości”- Halina Poświatowska
i Maria Pawlikowska-Jasnorzewska, Kora oraz dwie noblistki –
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Wisława  Szymborska  i  Olga  Tokarczuk.  Poza  twórczością
literacką, na wystawie zobaczyć można portrety tychże autorek.
Natomiast  w  prezentacji  multimedialnej,  która  uzupełnia
wystawę  zawiera  się  odpowiedzieć  na  pytanie:  Kim  jest
prawdziwy  pisarz  i  jak  stać  się  prawdziwym  pisarzem.

Serdecznie zapraszamy!

Wystawa  będzie  prezentowana  do  końca  marca  w  holu  dolnym
budynku głównego MiPBP w Będzinie.
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